
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/350/

Código da publicação: 350

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 23:38:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 235/2022

N° do Processo/Ano: 282/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/07/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de SEGURO TOTAL
automotivo para Renault/Master F2 REV AMBULÂNCIA, Placa GFC2G24, pertencente à
frota de atendimento aos usuários da média e alta complexidade neste município de
Taguaí.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de SEGURO TOTAL
automotivo para Renault/Master F2 REV AMBULÂNCIA, Placa GFC2G24, pertencente à
frota de atendimento aos usuários da média e alta complexidade neste município de
Taguaí.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2022 00:00:00 ATA Baixar

26/07/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/350/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servico-de-seguro-total-automotivo-para-renaultmaster-f2-rev-ambulancia-placa-gfc2g24-pertencente-a-frota-de-atendimento-aos-usuarios-da-media-e-alta-complexidade-neste-municipio-de-taguaistrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80e976a531dccfb49c29e1aeda6a1c3e.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee40b65110dc9889f093600709f92246.pdf


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/07/2022 00:00:00 EDITAL -INTENÇÃO DE DISPENSA Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97e8aae021103ff55bd4216d90245081.pdf

